
Uchwala Nr II/15/2018
Rady Powiatu Mlawskiego

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mlawskiego na rok 2018.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018
r., póz. 995 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., póz.
2077 ze zm.), Rada Powiatu Mlawskiego uchwala co następuje:

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.
Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą: 86.283.139,25 zł, w tym:

1. Wydatki bieżące w kwocie 63.511.975,18 zł
2. Wydatki majątkowe w kwocie 22.771.164,07 zł

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.748.676,20 zł, który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 2.100.000,00 zl i wolnymi środkami w kwocie
5.648.676,20 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.836.000,00 zł, w tym z wolnych środków w kwocie 1.836.000,00 zł
przeznacza się na rozchody w wysokości 1.836.000,00 zl (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów w wysokości 1.836.000,00 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości 9.584.676,20 zł, rozchody w wysokości 1.836.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

1. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego w wysokości 4.376.219,46 zl po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszej uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego w wysokości 5.461.829,54 zl po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4
do niniejszej uchwały.

§4.

Dotacje podmiotowe dla szkół publicznych i niepublicznych działających na terenie powiatu w 2018 r. na łączna
kwotę 3.464.826,45 zł po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały

§5.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, po dokonanych zmianach
określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego.

§ 7 -

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Rady Powiatu
\CBSC

Jak



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr 11/15/2018 z dnia 7.12.2018 r.

I. Budżet po stronie dochodów nie zmienia się, pozostaje na tym samym poziomie.

II. Budżet po stronie wydatków nie zmienia się, pozostaje na tym samym poziomie. Zmiany następują
w oparciu o następujące wnioski:

1. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie dofinansowania zadania
inwestycyjnego, pn.: „Zakup samochodu specjalnego pożarniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie" w formie przekazania środków w wysokości 20.000,00 zł na
Fundusz Wsparcia. Powyższe dofinansowanie związane jest z ze wzrostem wartości o kwotę 20.000,00
zł (wyższy kurs EURO oraz zwiększone koszty wykonania zabudowy pożarniczej pojazdu) wynikającej
z jedynej oferty wykonawcy złożonej w przetargu nieograniczonym. Wsparcie o powyższą kwotę
pozwoli na zrealizowanie zakupu samochodu specjalnego pożarniczego niezbędnego przy prowadzeniu
działań ratowniczo-gaśniczych tj. ograniczenia skażeń chemiczno-ekologicznych w środowisku, który
zastąpi samochód o emisji spalin dwutlenku węgla z Euro 4 na EURTO 6. Środki na realizację
przedmiotowego zadania będą pochodziły ze środków służących ochronie środowiska, zgodnie z
uchwalonym przez Radę Powiatu Mławskiego w dniu 27 marca 2017r ( Nr XXIV/160/2017)
programem ochrony środowiska dla powiatu mławskiego do 2022 roku w oparciu o art. 403, 400a pkt.
42 ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2018 r. póz. 799 ze zmian).

2. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków w wysokości
96.639,44 zł pomiędzy szkołami publicznymi i niepublicznymi oraz przeznaczenie powstałej nadwyżki
w wysokości 200.681,55 zł na uzupełnienie środków w placówkach oświatowych celem uregulowania
w pełnej wysokości składek ZUS i podatku za miesiąc grudzień 2018 r. Oszczędności, które powstały
dotyczą likwidacji dwóch szkół niepublicznych, które nie prowadziły już naboru od miesiąca września i
z początkiem grudnia zostały wykreślone z ewidencji szkół. Przesunięcie środków związane jest z
dokonaną analizą dokumentacji za miesiąc listopad złożonej przez szkoły dotyczącą liczby uczniów
uprawnionych do otrzymania dotacji w miesiącu-listopad i prognozowanej w oparciu o powyższe
wysokości dotacj i za grudzień płatnej do dnia 15 grudnia 2018 r.

III. W Załączniku nr 6 dotyczącym wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2018 nieobjętych Wieloletnią
Prognozą Finansową wprowadza się kwotę 58.000,00 zł, która na podstawie decyzji Wojewody
Mazowieckiego została wprowadzona do planu finansowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej (Uchwała Zarządu Powiatu z dnia 30.11.2018 r.). Aktualizacja załącznika dotyczy póz. 9. pod
nazwą „Zakup łodzi ratowniczej dla KPPSP w Mławie" i jest związana z doposażeniem technicznym
przeznaczonym na wymianę zużytego sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych
związanych z usuwaniem klęsk żywiołowych,

IV. W załączniku nr 3 i 4 dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych
na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, w których nastąpiły
zmiany podjęte Uchwałami Zarządu w okresie od poprzedniej sesji Rady Powiatu, tj. od 5 października
2018 r. do 6 grudnia 2018 r.

Rady Powiatu



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr
11/15/2018 z dnia 7.12.2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

020

754

801

Rozdział

2

02001

02002

75410

80116

S0117

80120

60130

Nazwa

3

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Nadzńr nad gospodarką leSną

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przecrwpożarowa

Komend/ wojewódzkie Państwowej Slrazy
Pożarnej

Oświata i wychowanie

Szkoły policealne

Branżowe szkoły 1 i II slopnia

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lłrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

srzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

prced zmianą

zmnieiszęnie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

pozm.anach

pned r mian ą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

669 273.25

-9 200.00

0.00

660 073.25

4B4 271,25

-4 200,00

0,00

480 073,25

185000.00

-5 OOfj.OO

Q. 00

180 000.00

4 676 288,00

0.00

20 000,00

4 69S 288,00

50 000.00

0.00

20 000.00

70 000.00

27 038 83B.43

-297 320,93

231 216.08

26972731,52

2 422 483,94

•158835.B7

74 364,74

2338013.71

750 977.51

-24 745.00

Q. 00

726 231,51

7 621 596,02

-40 000,00

1 56 851 ,34

7738447,36

10310903.68

-65 000,00

0,00

10245903.68

Z tego

Wydatki
bieżące

6

669 273,25

-9 200.00

0.00

660 073,25

484 273.25

-4 200,00

0,00

480 073,25

185000,00

• 5 000.00

0,00

1 BO 000. 00

4 525 788,00

0.00

0 00

4 525 738.00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 038 836,43

-297 320,99

231 216.08

26972731,52

2 422 483.84

-156 835.87

74 364.74

2338012.71

750 977 ii

-247JS.OO

0,00

726 231 ,51

7 6 2 1 S96.02

-40 000,00

156851.34

7 738 447. 3C

10310903.88

-65 000.00

0.00

10245903.88

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

7
334384.17

-9 200,00

0,00

325184,17

149384,17

-4 200.00

0,00

145 184,17

185 000.00

-5 000.00

0,00

180000.00

4355012.97

0,00

0,00

4 355012,97

0,00

0.00

0,00

0,00

23208 510.43

o.oo

134 576.64

23 343087.07

0.00

0.00

0.00

0.00

7?4 9S2.53

0,00

0,00

724 992,53

R 507 319,87

0,00

134 576,64

6 641 896.51

10078534.38

0.00

0.00

10078534,38

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

8
0,00

0,00

0,00

0.00

o.oc

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

3 882 460,97

0,00

0,00

3 882 460.97

0 0 0

0.00

o.oo

0,00

20 276 489,52

0,00

134576,64

20411 066.16

0,00

0,00

o.oo

0,00

635 924,73

0,00

0.00

635 924.73

5G97391.57

0.00

134 576. 64

5831 968,21

8976 548,63

0,00

0,00

8 976 548,63

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

9
334384.17

-9 200.00

0.00

325184,17

149384,17

-4 200.00

0,00

145 184,17

185000,00

-5 000.00

0.00

180000.00

472 552.00

0,00

0,00

472 552,00

0.00

0.00

0,00

0,00

2 932 020.91

0.00

0.00

2932020.91

O.OC

0,00

0,00

o.oo

89 067,80

0,00

0,00

69 067.80

809 928.30

0.00

0.00

809 928.30

1 101 985,75

0,00

0,00

1 101 985,75

dotaqe na
zadania bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

000

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

1 500.00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

3735386.00

-297 320.99

96 639,44

3 534 706,45

2422483,84

-158835,87

74 364,74

2338012,71

24 746,00

-24 746,00

0,00

0.00

1 052 354,00

-4D 000.00

22 274.70

1 034 628,70

210013,00

-65 000,00

o.oo

145 013, DO

świadczenia na
rzecz oso B
fizycznych;

11

334889,08

0,00

0.00

334 889.08

334 8B9.08

0.00

0,00

334 889,08

0,00

0,00

0,00

o.oo

169275.03

0,00

0.00

169275,03

0,00

0,00

0,00

0,00

94 338,00

0.00

0.00

94 338.00

0,00

0.00

0.00

0,00

1 238,93

0,00

0,00

1 238,98

61 922,15

0,00

0,00

61 922,15

21 756.50

0.00

0.00

21 755.50

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust 1 pkt

213

12
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GOO.OO

0.00

0.00

600.00

wypłaty z tytułu
poręcze ń i

13
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0.00

u oo

o.oo

o.oo

0.00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

0.00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ooo
0.00

0,00

000

0.00

0.00

0.00

o.oo

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

n. oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0.00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

150500.00

0.00

20 000,00

170500,00

50 000,00

0,00

20000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

000

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

złego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ooo
0,00

0,00

o.oo

1 50 500.00

0,00

20 000.00

1 70 500.00

50 DOO.OO

O.QO

20 000.00

70 rjoo.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Zakup i objecie
akcji i udziałów

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa

19
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strona 1 z 1



Dział

1

854

900

Rozdział

2

80152

05410

90095

Nlzwl

3

^SCn̂ S^S.dztod
dotychczasowego gimnaijum prowadzonych «
szkołach innego typu liceach ogólnokształcących.
echnikach, szkołach policealnych, branżowych

slkolacn 1 1 II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branjowych szkołach 1 stopnia o rai szkolacn
artystycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i Ouisy szkolne

Gospodarka kom u na In H i ochrona środowiska

Pozoslala działalność

Wyd.it K i razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

M zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

521 077.53

-B 739,12

0,00

512 338.41

3356657.43

o.oo

66104,91

3 422 762,34

1 140773,00

0.00

66 104.91

1 206 877.91

23 500,00

-10800,00

0.00

12700.00

23 500,00

-10800,00

0.00

12 700.00

86283133,25

-317 320,99

317320,99

8S 283 139,25

Z tego

Wydatki
bieżące

6

521 077,53

-8739,12

0,00

512 338.41

3 356 657.43

0.00

66104,91

3 422 762,34

1 140773,00

0,00

66 104,91

1 206877.91

23 500.00

-10800,00

o.oo

12 700,00

23 500,00

-10 800,00

0,00

12700,00

63531 975,18

-317 320,99

297 320,99

63511 975. 1B

z lego:

wydatki
jednostek

budżetowyctl,

495 195,00

0,00

0.00

495 195,00

3 334 048,43

0,00

66 104,91

3400153,34

1 13S633.00

0,00

66 104,91

1 205737.91

23 500.00

-10800.00

0,00

12 700,00

23 500,00

-ioeoo,oo
o.oo

12 700.00

54 368 096,40

-20 000,00

200 681,55

54 543 777.95

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

8

468 350,59

0,00

0.00

468 350,59

2 778 153.33

0,00

66 104,91

2 844 258,24

B34 992.90

0,00

66 104,91

901 097.81

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

41 342 836,64

D, 00

200681,55

41 543 518,19

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

9

26 844,41

0.00

0.00

26 844.41

555895,10

0,00

Q,00

555595,10

304640,10

0,00

0.00

304640.10

23 500,00

-10800.00

0,00

n /uu.uu
23 500,00

•10800,00

0,00

12 700.00

13025259.76

-20 000,00

0,00

13005259.76

dotacje na
zadania bieżące

10

25791.16

•8739,12

0,00

17052,04

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

O D O

000

0,00

0,00

4 920 393,96

-297 320,99

96 639,44

4719712,41

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

11

91.37

0.00

0,00

91,37

22 609,00

0,00

o.ao

22 609 00

1 140.00

0.00

0.00

1 140.00

000

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2969622,62

0,00

0.00

2 969 622,62

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust 1 pkt

213

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

D.DO

0.00

0.00

0.00

0.00

O.ao

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

903919.20

0,00

0,00

902919,20

wyprały z tytułu
poręczerf i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

14

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

370 943,00

0,00

0,00

370 943,00

Wydatki
rno.3lr.owe

15

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

22751 164,07

0,00

20 000,00

22771 164,07

z tego:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

C, 00

0,00

0,00

0,00

227S1 164,07

0,00

20000,00

22 771 164,07

wlym:

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

14712497,60

0.00

0,00

14712497,60

Zakup > objecie
akcji 1 udziałfiw

18

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

Strona 2 z 1

P rze wodn icząc^W^dy-Powiatu

t
Jan Łtfkasik



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu
Mławskiego Nr 11/15/2018 z dnia
7.12.2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp.

1

Treść

2

1 . Dochody

2. Wydatki

3. Wynik budżetu

Przychody ogółem:

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1 . Spłaty otrzymanychkrajowych pożyczek i kredytów (kredyty)

Kwota 2018 rok

3

78 534 463,05

86283 139,25

-7 748 676,20

9 584 676,20

7 484 676,20

2 100000,00

1 836 000,00

1 836 000,00

Przewodniczą

Jan Ł

ca/Radady Powiatu

^
kasik



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady
Powiatu Mławskiego Nr 11/15/2018 z
dnia 7.12.2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w 2018 r. - po dokonanych zmianach

w złotych

Dział

600

801

852

855

926

Rozdział

60014

80105

80120

80130

85220

85508

85510

92601

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Przedszkola specjalne

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Licea ogólnokształcące

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Szkoły zawodowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Rodzina

Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Razem:

Wartość

2 573 932,92

2 573 932,92

1 489 447,00

1 084 485.92

9812,40

0,00

0,00

3 362,40

3 362,40

6 450,00

6 450,00

9 000,00

9 000.00

9 000,00

1 390 646,14

275469,81

44 588,09

230 881 ,72

1 115176,33

1 115176.33

392 828,00

392 828,00

392 828,00

0,00

4376219,46

BeSTia
Strona 1 z 1

Przewodniccy Rady Powiatu

J a t



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr
11/15/2018 z dnia 7.12.2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 - po dokonanych zmianach
w złotych

DoW

600

'M

801

Kl

Różana

2

600 M

60078

'5412

60105

801 20

80130

85220

Nazwa

3

T
P

Drogi publiczne powiatowe

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Sezf-eczei-istwo publiczne i ochrana
jrzeciwpozarowa

Ochotnicze straJe pojatne

C*™,a, wychowanie

Przedszkola specjalne

jcea ogólnokształcące

Szkoty zawodowe

5omoc ipołeczna

Jednostki *peqaJistYc?riĘgc poradnictwa.

kryzyłowBi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiekueme

o j mań ach

jjłied j mian q

T M 1 V«THe

zwiek wenie

ozm,*,acn

c«.»!.'~,3na.

-..-. r-v.n»;

zwiek warna

po zmianach

przed ;„»ana

zmraeiwena

zw.i)k«en:e

po zmunacn

przed jmmna

zmniejwme

zwiekwenie

podmianach

przed imianą

•n "i,.,.... „„e

zwiększenie

po L mian ac h

przed imuna

z m mu Hen*

zwiększenie

DO zmianach

przed zmianą

zm.Mji/enie

zwekmme

x> zmianach

przed i miana

z m nicpszenie

zwiększanie

M zmianach

-».-'• J.- dna

/-m.eiszenie

zwiększenie

po zmianach

[•r"'il f-narat

zmniejszenie

."A i -'..'T e

po zm«nach

PHn

e,
1 763 <J'12 92

0,00

0,00

2/I0932.92

2 773 932.92

0.00

0,00

2 773 932.92

10 000. M

0,00

0,00

10000,00

1 500,00

0.00

0.00

1 500.00

1 500,00

0.00

0,00

1 500.00

/S 692.4C

0,00

0,00

73692,40

0,00

o.oo
0.00

0.00

3 362,40

0,00

0.00

.> 3£2 3C

76 330.00

O.OC

0,00
76 330.00

9000,00

0.00

0.00

<> 1)00,00

9000,00

0,00

0,00

e 000.00

ZteflO

WyOalki
bMąc*

5
20000X00

0.00

0.00

200 000.00

200000.00

0.00

0.00

200000.00
occ
000

0.00

0.00

1 500.00

O.OC
0.00

1 ',U'!(>0

0.00

0.00

• MJ oc
79692.40

0,00

0.00

79 B92.40

000

0.00

ooc
0,00

(3W.J!

o.oo
000

336240

76 330,00

0.01.1

0.00

76 330,00

9000.00

000

000

e ooo.oo
n ĆMO oo

0.00

o.oo
fl 000.00

ZleflO

wydatki
jednowek

budżetowych,

6
000

000

(1(111
000

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0.00

000

0.00

0.00

000

000

ooc

0,00

0.00

0.00

, 1
9812.40

0.00

0.00

9 ar/.. 10

O.oo

000

000

0.00

3 367 .a 0

0.00

0.00

64M.OO

0.00

0,00

6450.00

9000.00
0.00

o.oo
9 000,00

3 000.00

000

0.00

9000.00

złego

wynagrodzenia i
tkJadki od nich

naliczana

7
o.oo
o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

000

t :••••' '<••
0,00

0,00

a 204,52

0.00
ooo
000

0,00

3 17'I.V

0.00

000

5 025.00

0.00

0.00

5025.00

0.00

000

0.00

0.00
0.00

000

0.00

000

wydatki związane
2 realizacja, ich

statutowych
zadań.

B
0.00

o.oo
0.00

0.00

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0,00

0.00

CM

• >,::; w

0.00

0,00

1 607. BB

i . .

0.00

0.00

o.oo
1(ł.'iM

0.00

0,00

182 88

1 425.00

0.00

0.00

1 4I"> OL

900000

0.00

0.00

9 000.00

D ooo.or

0.00

0.00

9000.00

dotacje ni

zadania bieżące

9
200000,00

o.oo
o.oo

200 000.00

200000.00

0,00

0,00

200 ooo.oo

000

000

o.oo
0,00

' 500 00

000

3 1

1 500 Or

1 500,00

0.00

O u

1 500 00

69 BBO 00

0.00

0.00

69 880,00

0.00

000

IJOO

0.00

0.00

0.00

0.00

69 880,00

0,00

0,00

698SO.OO

o.oo
0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

twudczenia na
rzecz osóB
fizycznych.

10
0.00

0.00

0.00

000

0,00

0.00

0.00

0,00

:cc
000

0,00

o.oo
o.oo
000

0.00

o.oo
o •••>
0,00

0.00

o.oo
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

o.oo
c c c
0.00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

wydatttna
progrimy

'":.-i.H --i

łrodkbw. o
. . . . i , mowa w
1 i ' • ' 1 i 1 pfct

2l3

11
000

0 0 0

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

000

0.00

0,00

0.00

000

0.00

0,00

0,00

0,00

000

o.oo
o.oo
0,00

0,00

0'X

0.00

000

0,00

0,00

o.no

0.00

000

000

o.oo
0.00

0.00

000

0.00

0.00

wypłaty z tytułu
poiacIBril
Bwarancjl

12
000

0.00

o.oo
0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

000

0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0,00

0.00

000

000

o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

000

000

0,00

o.oo
o.oo
000

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
ooo

.̂ ,„„

13
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

i: ••)
1- 3:1
0.00

o.oo
0.00

o.oo
000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wjrfaoo
majątkowe

14
2 5S3 932.92

o.oo
0,00

2 583 932,9:

2 573 932, B2

0.00

0,00

2 573 932,92

10000,00

000

0.00

10000.011

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0,00
0,00

0.00

0,00

c-y
0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0,00

0,00

o.ou

o or.

ooo
0.00

zteoo

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15
2583932.92

0.00

0,00
2 583 932,92

2573932,92

0.00

0,00

2 573 932,92

100OO.OO

0.00

0.00

10 000 00

0.00

ooo
0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo
0.00

o.oo
000

0,00

0.00

0,00

o.oo
000

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

000

0.00

o.oo
0.00

na programy

udzweni
Środków, o

których cnowa w
art S ual. 1 pfct 2 i

3,

16
1 064 4Ę5 SJ

0.00

0,00

1 Oi« 465.92

1 OM 485.92

0.00

0,00

1 084 485,92

O.CC

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

OM

0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

coc
0.00

0 0 3

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

Zakup i cbjeo.«
akcji i udziałów

17
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

000

o.oo
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00
0,00
0,00

0.00

0.00

000

0.00

o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

o.oo
0,00
0,00

0.00

ooo
0,00

0.00

o.oo
0.00

o.oo
0.00

Wniwien*
wWaOówdo

tpolek tpiawa
handlowego

la
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0.00

o.oo
0.00

0,00
0,00

0.00

0,00
0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0,00

o.oo
o.oo
0.00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0,00
0,00
0.00

C D J

o.oo
0,00

0,00

0.00

o.oo
0.00

o.oo
0,00

o.oo
0,00
o.oo
0.00

Zakrei porozumienia lub umowy

19

200 000 zl-bi«ZQ« utrzymania otog powiatowych w
gr Miasta Mława 2 573 932.92 zl-na zaaama
inwestycyjne-lrodki z porozumień i Gminami z
Gminą Wisniewowwy« 84 272, 1 3 zł, z Gminą
Stupskwwys 1 Q4?076,79ilizGmlnąLipowiec

Kościelny w wy» 400 000 zł oraz Miailam Mława w
wys 1 042584.00:1

1 0 000.00 zł - pomoc finansowa da Powiatu
Tucholskiego

Jomoc finnasowa aa Gminy Słupsk na zakup
nowych wały wnwhych da OSP w Stuptku

Porozumienia ż Powarem Ciechanowskim i Powiatem
)aałdow5fcrrTi na prowadzenie punktu
katechetycznego

(ursy zawodowe da uczntów

Pomoc finansowa ; Gmin na zadania Mżące da
ZHpohi Ośrodków Wipaiaa



Dział

1

855

921

926

Rozdział

2

85508

85509

85510

92105

92116

92118

92601

Nazwa

3

y ep

Działalność osrottkńw adopcyjnych

Iizialalnosć placówek opkekurtczo-
wychowawczych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania wzakresw Kultury

Bicłoteki

Muzea

Ku Hura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zmmcjszerae

zwiększenie

no zmian acłi

przed z m ia '13

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pzed zmiana

zmniejszenie

/wiekszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po z m łanach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po z m łanach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zm.ang

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
2 135876,22

0,00

0,00
2 135876.22

619827,81

0,00

o,w
818827,81

13116,09

0,00

0,00

13116.0E

i 502 332. aa

0,00

0,00

1 502932,33

59 000,00

0,00

0,00

M 000.00

10000,00

0.00

o.oo
10000,00

40 000.00

0.00

0.00

40 000 00

9 000.00

0.00

0,00

9 000,00

392 828,00

0.00

0.00

392 826,00

392 826.00

0,00

0.00

392 828.00

5 461 829. £4

0,00

0,00

S 461 829.64

Złego

Wydalki
Qeza.ce

5
2135876,22

0,00

0,00

2135876,2?

619827,81

0,00

0,00

619827,81

13116,08

0,00

0,00

13116,08

1 502932,33

0,00

0,00

1 503832.33

59000,00

0,00

0,00

59 000,00

10000,00

0,00

0,00

10000,00

-10000,00

0,00
0,00

40000,00

9000,00

0,00

0,00

9000.00

39?B2B.OO

0,00

0,00

392 828,00

392 828,00

0,00

0.00

392 828,00

2 B77 898,62

0,00

0,00

2 677 896,62

z tego:

wydatki
jddrtMMk

budżetowych,

6
1 195959,63

0.00
0,00

1 19595963

83783,30

0,00

0,00
83783.30

0,00

0.00

0.00

0,00

1 112176,33

0,00

0,00

1 112 176,33

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0,00

0.00

0.00

0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

387 594,00

0,00

0,00

387 594,00

387 594,00

0,00

0,00

387 594,00

1 602 363,03

0.00

0.00

1 602 366.03

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczana

7

725651,02

0,00

0,00

775651,02

59783,30

0.00

0,00

[<a 78J.30

0,00

0,00

0,00

0,00

665 867,72

0,00

0,00

665867.72

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

281 691,00

0,00

0,00

281 691.00

281 691,00

0,00

0.00

281 691,00

1 015546,54

0,00

0,00

1 015546,54

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań.

S
470 306.61

0,00

0,00

470 308,61

24000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 308,61

0,00

0.00

44(i 309.61

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

000

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0.00

0.00

0.00

105 903.00

000

0.00

105 T'03 00

105 903.00

o.oo
0.00

10590300

586 S 1<).49

0.00

0.00

586619.49

dotacje na
zadania bwza.ce

9
745 230,08

0,00

0,00

745 230,08

344 358,00

o.oo
0,00

344 358,00

n H6.00
0,00

0,00

13 116.08

367 756,00

0,00

0,00

387 756.00

59 000.00

0.00

o.oo
59 000,00

10000,00

0.00

0,00

10000.00

40 000,00

0.00

0,00

JO 000,00

S 000 00

0.00

0.00

9 000,00

0.00

0.00

o.oo
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

1 075610.08

0.00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych,

10
IflabBG.M

0.00

0.00

194686.51

191 886,51

0,00

0,00

1S 1686.51

0,00

o.oo
0,00

o.oo
3 000.00

0,00

0,00
3 000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.Ol)

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

5 234,00

0.00

0.00

5 234.00

5 234,00

o.oo
0.00

5 234.00

199 920.51

0.00

0,00

199 920.51

wydatki na
programy

ftrodków. o
których mowa »
art 5 ust 1 pkt

213

11
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

oon
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

D. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wypłaty z lytulu
poręczeń i
ffiyarancji

12
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.no
0.00

0,00

0.00

0.00

0 00

0,00

0.00

D. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

1. ii l; Olugu

13
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

000

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

14
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.oo

0,00

o.oo
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

2 583 932.92

0.00

0.00

2 583 932.92

złego.

Inwestycje*
zakupy

inwestycyjne

15
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00
0.0(]

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

J 5H3 932.92

o.oo
0,00

Z 583 932,92

na programy

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust 1 pkt2i

3,

16
0,00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,M

0,00

0,00

0,00
1 084 185.92

0,00

0,00

1 084 485.92

Zakup i obiccic
akcji l udziałów

17
0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo
0.00

0.00

o.oo
0.00

C. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wkładów do
spółek sprawa
handlowego

18
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0 0 0

0.00

0.00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00
0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo
o.oo
0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Zakres porozumienia lub umowy

19

Umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych

Umieszczenia dziecka w ośrodku preadopcyjnym

Umieszczenia dzieci w placówkach opiekuriczo-
wychowawczych

Dofinansowanie Obchodów 79 rocznicy wybuchu II
wojny światowe) oraz Bitwy pod Mławą - pomoc
finansowa Miasto Mława

Dofinansowanie Biblioteki Miejskiej -porozumienie z
Miastem Mława

Dofinansowanie dla Muzeum Ziemi Zawkrzeńsklej -

Bieżące utrzymanie Mlawskiej Hali Sportowej -
392 828 zł - porozumienia z Miastem Mława

Powiatu



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady
Powiatu Mławskiego Nr
Ii/15/2018zdnia7.12.2018r.

Dotacje podmiotowe dla szkół publicznych i niepublicznych działających na terenie powiatu w 2018 roku -
po dokonanych zmianach

w złotych

Dział

801

Rozdział

80116

80117

80120

80130

80152

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły policealne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Medyczna Szkoła Policealna Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ

Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Mławie

Policealna Szkoła Informatyki - Żak w Mławie

Policealna Szkoła Kosmetyczna Żak w Mławie

Policealna Szkoła Medyczna "Żak" w Mławie

Policealna Szkoła Opieki Medycznej "Żak" w Mławie

Policealna Szkoła Opiekun w Domu Pomocy Społecznej Żak w Mławie

Policealna Szkoła Prawno-Administracyjna - Żak w Mławie

Policealna Szkoła Zawodowa Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ

Policealne Studium Zawodowe -W.Wiśniewski

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Publiczna Policealna Szkoła Administracji "Żak" w Mławie

Publiczna Policealna Szkoła Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "Żak" w Mławie

Branżowe szkoły l i II stopnia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Branżowa Szkoła l stopnia PPUD Dżwigpol S.A.

Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Katolickie Liceum Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia w Mławie

Liceum Ogólnokształcące Żak dla Dorosłych w Mławie

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mławie, ul. Lelewela 7 - W.
Wiśniewski

Szkoły zawodowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zasadnicza Szkoła Zawodowa PPUD Dżwigpo! SA w Mławie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach 1 1 II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach l stopnia oraz szkołach artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Katolickie Liceum Ogólnokształcące

Razem:

Wartość

3 464 826,45

2338012,71

1 390 378,65

614 372,62

67700,00

24 693,83

63 052,47

1 433,00

228 866,62

901,60

46 720,61

148066,50

194571,40

947 634,06

483 109,06

464 525,00

0,00

0,00

0,00

1 034 628,70

1 034 628,70

371 189,80

409 102,60

160472,50

93 863,80

75 133,00

75 133,00

75 133,00

17052,04

17052,04

17052,04

3 464 826,45

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Rady Powiatu Mławskiego

Nr 11/15/2018 z dnia 7.12.2018 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową - po dokonanych zmianach
i złotych

4>.

1

1.

2

3.

4.

5

6.

7

B

9

Dział

2

600

600

600

600

600

600

600

752

754

Rozdz.

3

60014

60014

60014

6001 -ł

60014

60014

60014

75295

75478

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

4

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny
Kościelne -dokumenlaqa

Przebudowa drogi powiatowej nr 2355W - ul. Ryszarda SiemiąlkowsKiego
w miejscowości Radzanów

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2328W (ul. Szreńska) w
VI lawie

Poprawa spójności komunikacyjne) poprzez przebudowę skrzyżowania ulic:
Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na
skrzyżowanie lypu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w
ciągu drogi powiatowej nr 4640W. Tadeusza Kościusiki w ciągu drogi
powiatowej nr 2370W. ul Granicznej i ul Brukowej w ciągu drogi
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mlawa-Etap 3 wyplata
odszkodowania

Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi
dojazdowej

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania ulic.
Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na
skrzyiowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joactiima Lelewela w
ciągu drogi powiatowej nr 4640W. Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi
powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul Brukowej w ciągu drogi
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mlawa-aktualizacja dokumemaqi
technicznej w zakresie branży elektrycznej- E ta p II

Zakup samochodu osobowo- do stawcie 90

Zakup rejestratora rozmów

Zakup łodzi ratowniczej dla KPPSP w Mławie

Ogółem

Łączne koszty
'i n anso we

5

86346.00

299 069,00

213 539,93

36 730,00

2 915 278,00

10209.00

109 900,00

15473.00

58 000,00

3 744 544,93

Planowane wydatki

rok 201 8

6

86346,00

299 069.00

213539.93

36 730,00

2915278,00

10 209,00

109 900,00

15 473.00

58 000,00

3 744 544.93

z tego źródła finansowania

dochody
własne Jst

7

39 483,00

299 069,00

113539,93

36 730.00

922 735.00

10 209.00

109 900,00

0.00

0,00

1 531 665,93

kredyty,
potyczki,
papiery

wartościowe
8

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

przychody
bezzwrotne

(D.)

9

0,00

0,00

0.00

0.00

150 000.00

0.00

0.00

0.00

0,00

150000,00

środki pochodza.ee
ł Innych źródeł*

15

A.

G.

C

A.

B.
C.

A

B.

C.

A

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A

B.

C.

A.
B.
C.

A.
B.
C

K

0.00

46863.00

0,00

0,00

0.00
0,00

0.00

100000,00

0.00

0.00

0.00

0,00

1 339 600,00

400000.00

102943,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
0,00

15473.00

0.00
0.00

58000,00

0.00
""o.oo
2 062 879,00

środki wymienione
w art 5 ust. 1 pkt 2 i

3 O.f.p.

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

ia

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Kom er d a Powiatowa
Państwowej Straży Pożmej w

M la wie

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożmej w

Mławie

x

' Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A Dotacje J środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - środki ochrony środkowiska

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951. 957 klasyfikacji budżetowej

owiatu


